ДУМА

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2025 г.
с.Шабаново

Омутинского муниципального района

№14

О досрочном прекращении
полномочий главы
Шабановского сельского поселения

В соответствии со ст.35 Устава Шабановского сельского поселения
Дума Шабановского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Шабановского сельского
поселения Крестьянниковой Нины Викторовны в связи с отставкой по
собственному желанию.

2. Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Шабановского
сельского поселения осуществить окончательный расчет с 02.09.2025

3. Решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы Н.И.Мельникова